

# Jens Thusgaard Holding ApS

Kirkevej 3, 7560 Hjern

CVR-nr. 35 38 17 32

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

---

Jens Erik Thusgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jens Thusgaard Holding ApS Kirkevej 3 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 35 38 17 32
	Stiftet: 23. april 2013
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Erik Thusgaard
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 5 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.261 t.kr., mod 3.436 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 175 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.235 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,2 % af de samlede aktiver på 3.261 t.kr., hvilket er en stigning på 2,3 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et uændret resultat samt en stigning i egenkapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Administrationsomkostninger	-11.173	-15.084
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.173</b>	<b>-15.084</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	17.282	26.616
Finansielle indtægter	168.666	378.276
Finansielle omkostninger	-129.133	-630
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.642</b>	<b>389.178</b>
1 Skat af årets resultat	-41.031	-95.428
<b>Årets resultat</b>	<b>4.611</b>	<b>293.750</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	193.950
Disponeret fra overført resultat	-96.589	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.611</b>	<b>293.750</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	349.099	856.606
Finansielle anlægsaktiver i alt	349.099	856.606
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>349.099</b>	<b>856.606</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.893.703	2.526.439
Værdipapirer i alt	2.893.703	2.526.439
Likvide beholdninger	17.787	53.080
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.911.490</b>	<b>2.579.519</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.260.589</b>	<b>3.436.125</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	255.000	255.000
2 Overført resultat	2.878.756	2.975.345
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.234.956</b>	<b>3.330.145</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	16.537	89.203
Anden gæld	9.096	16.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.633	105.980
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.633</b>	<b>105.980</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.260.589</b>	<b>3.436.125</b>

**Noter**


---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.031	95.428
	<b>41.031</b>	<b>95.428</b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.975.345	2.781.395
Årets overførte resultat	-96.589	193.950
	<b>2.878.756</b>	<b>2.975.345</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>101.200</b>	<b>99.800</b>